GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
SUPERINTENDÊNCIA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA

COMUNICADO

O Estado da Bahia, por meio da Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e
Esporte - SETRE, torna público o novo calendário, abaixo descrito, referente ao
Edital Nº 001/2014 - Apoio a Empreendimentos Econômicos Solidários e a Redes de
Economia Solidária, no âmbito dos Espaços Socioculturais de Matriz Africana:

AÇÕES Datas-limite
Postagem dos projetos e documentos solicitados 09/05/2014
Divulgação dos resultados 09/06/2014
Entrega da documentação dos projetos selecionados 10/07/2014

No ensejo, retifica o endereço para postagem dos projetos/documentos, constante do
capítulo 8 do citado Edital.

SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE – SETRE
COORDENAÇÃO DE FOMENTO À ECONOMIA SOLIDÁRIA - COFES
Endereço: 2ª Avenida, nº 200, Plataforma III, 1º andar – CAB
Salvador/BA - CEP: 41.745-003.

Tais alterações também estão disponibilizadas no Diário Oficial do Estado e em jornal
local de grande circulação, edições 01 e 02 de maio/2014.

Outras informações, caso sejam consideradas necessárias, poderão ser obtidas por meio
da Coordenação de Fomento à Economia Solidária (COFES), vinculada à
Superintendência de Economia Solidária, desta Secretaria, no telefone: (71) 3115. 9919.